su PVM 
1 2 3 4 

1.  Programavimo paslaugos pagal konkurso sąlygų 3 priedo 

(Techninė specifikacija) 3 dalyje pateiktus reikalavimus  

16 000,00 19 360,00 

2.  Viso (Eur su PVM):  19 360,00 

Bendra III pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina su PVM 19 360 (devyniolika tūkstančių trys šimtai 

šešiasdešimt) Eur 0 (nulis) ct (suma skaičiais ir žodžiais). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, 

taip pat ir PVM, kuris sudaro 3 360 (tris tūkstančius tris šimtus šešiasdešimt) Eur 0 (nulis) ct (suma 

skaičiais ir žodžiais).  

PASTABA. Į kainą turi būti įskaičiuotas PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos.